APROVADO (A) NA SESSÃO N°  ,).2, 13 4-
DE Og 	izigpoR Lust a N.'

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.1P

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 34 J 2024.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus

trabalhos, MOCÃO DE APLAUSOS  ao Juiz Federal JOÃO PAULO PIRÔPO, pelo

empenho para que ocorra a federalização do Hospital Nair Alves de Souza — HNAS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Juiz Federal JOÃO PAULO PIROPO;

Sala das Sessões, em 08 de Abril de 2024.

/nas'

i/Marconi Daniel Melo Alencar

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°  1-P-P

EM â_ti 	0  I"( 	de 20 2A
r- -1J\

Sei:grelado AdsninIstrative

- Vereador -

-b7C9g7lat-c— arconi 	niel Melo Alencar

- Vereador -

APROVADO (A)NA SESSÀO NT 	32 13 4-
DEOZ C LI 1,22iPOR U-LX at-  Y-kf ríte
VOTOS CONTRA

MESA DA C M IP 	 /

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAGE° A—F
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 35 if 2024.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus

trabalhos MOCÃO DE APLAUSOS  a UNIFASF — UNIVERSIDADE FEDERAL DO

VALE DO SÃO FRANCISCO, pelo empenho para que ocorra a federalização do Hospital Nair

Alves de Souza — HNAS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A UNIFASF ;

Sala das Sessões, em 08 de Abril de 2024.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.
EM Dai___a_de
socep;ts"

APROVADO (A) NA SESSÃO N° 	,>2 1  3 4-
NOZ 1 C /1 fridipoR 	anhyte
VOTOS CONTRA

MESA DA CM IP

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 36 / 2024.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus

trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS a EBSERH, pelo empenho para que ocorra a

federalização do Hospital Nair Alves de Souza — HNAS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A EBSERH ;

Sala das Sessões, em 08 de Abril de 2024.

,Ajtó.igC37/7/i6(4'-  /Oarconi 	niel Melo Alencar
- Vereador -

\ ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N°  kkR

EM  ja/ 	C tk 	de 20,2__4

C  C----
sei?resan, .. .rninIstratIve

APROVADO (A)MSESSÃON°  i)2,  -I 3 4-
DEoZ 1 o (4 121(poR uizani
VOTOS CONTRA

MESA DA D. M.IP •o 	c2-1-1

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 37 12024.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus

trabalhos, MOCÃO DE APLAUSOS  a SECRETARIA DO ESTADO DA BANIA, pelo

empenho para que ocorra a federalização do Hospibl Nair Alves de Souza — HNAS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao SECRETARIA DO ESTADO DA BANIA;

Sala das Sessões, em 08 de Abril de 2024.

s'19C3/i7i2e°-  arconi 	mel Melo Alencar
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROIN'á22
EM 21  Of 	de 20a_

C\
Seara o 	Istrative

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004